АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
          02 апреля 2019 г.

     № 33
	О вступлении в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения  на 2013-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации  отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», федеральной целевой программы «Жилище» на 2013 – 2020 годы от 22.02.2016 № 275-р, подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей Приморского края» на 2013-2020 годы государственной программы Приморского края «Обеспечение доступным жильем и качественными услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Приморского края» на 2013 – 2020 годы утвержденного Постановлением Администрации Приморского края от 07.12.2012 года № 398-па; постановлением администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 г. № 189 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы», постановлением администрации Посьетского городского поселения от 01.12.2016 г. № 107 «О внесении изменений в постановление Администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 года № 189 «Обеспечением жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы», постановлением администрации Посьетского городского поселения от 20.06.2017 г. № 70 «О внесении изменений в постановление Администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 года № 189 «Обеспечением жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2014-2017 годы», постановлением администрации Посьетского городского поселения от 21.12.2018 г. № 162 «О внесении изменений в постановление Администрации Посьетского городского поселения от 31.12.2013 года № 189 «Обеспечением жильем молодых семей Посьетского городского поселения на 2018-2021 годы», уставом Посьетского городского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести семью Гапоненко в составе 2 (двух) человек: Гапоненко Лидию Сергеевну, Гапоненко Рустама Игоревича, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Гапоненко Л.С. от 21.02.2019 г. № 223.
2. Внести семью Долженко  в составе 3 (трех) человек: Долженко Виталия Сергеевича, Долженко Юлию Владимировну, Козлову Доминику Александровну, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Долженко В.С. от 07.03.2019 г. № 282.

3. Внести семью Гранкиных  в составе 3 (трех) человек: Гранкиной Анастасии Сергеевны, Гранкина Арсения Владимировича, Гранкиной Авроры Анатольевны, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Гранкиной А.С. от 05.02.2019 г. № 132.

4. Внести семью Хмелевых в составе 4 (четырех) человек: Хмелева Евгения Валерьевича, Хмелевой Марии Анатольевны, Хмелева Всеволода Евгеньевича, Хмелевой Миланы Евгеньевны, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Хмелева Е.В. от 06.02.2019 г. № 137.

5. Внести семью Гапоненко в составе 2 (двух) человек: Гапоненко Михаила Сергеевича, Гапоненко Екатерины Матвеевны, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Гапоненко М.С. от 06.02.2019 г. № 138.

6. Внести семью Гапоненко в составе 2 (двух) человек: Гапоненко Екатерины Сергеевну, Гапоненко Эльмиры Евгеньевны, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Гапоненко Е.С. от 06.02.2019 г. № 139.

7. Внести семью Андриенко В.О. в составе 2 (двух) человек: Андриенко Валентины Олеговны, Андриенко Валерия Сергеевича, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Андриенко В.О. от 19.03.2019 г. № 335.

8. Внести семью Юшиной Н.В. в составе 2 (двух) человек: Юшиной Надежды Вячеславовны, Юшина Владимира Владимировича в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Юшиной Н.В. от 06.03.2019 г. № 279.

9. Внести семью Кияненко Т.В. в составе 3 (трех) человек: Кияненко Татьяну Владимировну, Кияненко Дмитрия Владимировича, Кияненко Елизавету Дмитриевну, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Кияненко Т.В. от 29.03.2019 г. № 340.

10. Внести семью Востроиглова А.А. в составе 3 (трех) человек: Востроиглова Александра Александровича, Востроиглову Кристину Викторовну, Востроиглову Доминику Александровну, в целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей Посьетского городского поселения   на 2018-2021 годы», на основании заявления  Востроиглова А.А. от 29.03.2019 г. № 341.

11. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Посьетского городского поселения.
12. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста администрации Посьетского городского поселения Кравцову И.Б.
Глава  администрации

Посьетского городского поселения

                      Е.Г. Зайцева